
UCHWAŁA Nr 10 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 września 2013 roku 
 

w sprawie przyjęcia dokumentu  
„Karta Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Konina” 

 
 

Na podstawie §4, pkt. 1i § 41 Uchwały nr 241 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2008 
roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Konina i nadania jej statutu (Dz  Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 58, poz. 1160) z późniejszymi zmianami – Młodzieżowa Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1) Przyjmuje się dokument „Karta Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Konina” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

2) Dokument, o którym mowa w ust. 1 zawiera spis obowiązków Członków Młodzieżowej 
Rady Miasta Konina z wyszczególnieniem obowiązków poszczególnych Członków 
pełniących funkcje w Młodzieżowej Radzie Miasta Konina. 

 
 

§ 2.  
 

Upoważnia się Prezydium i Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Konina 
do reagowania w skuteczny sposób na nieprzestrzeganie obowiązków wynikających 
z dokumentu „Obowiązki Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Konina”. 
 

§ 3.  
 

O obowiązkach nieuregulowanych niniejszym dokumentem decyduje Statut Młodzieżowej 
Rady Miasta Konina podjęty Uchwałą nr 241 Rady Miasta Konina z dn. 27 lutego 2008 roku 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Konina i nadania jej statutu. (ogłosz. w Dz. 
Urzęd. Woj. Wlkp. Nr 58 z dn. 16.04.2008r., poz. 1160. 
 

§ 4.  
 

O obowiązkach nieuregulowanych Statutem, ani niniejszym dokumentem decyduje 
Prezydium i Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 

 
§ 5.  

 
Ilekro ć w dokumencie z Załącznika Nr 1 jest mowa o: 
• Młodzieżowej Radzie Miasta Konina – należy rozumieć przez to Młodzieżową Radę 

Miasta Konina; 
 



• Prezydium MRM - należy rozumieć przez to Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Konina; 
 

• Przewodniczącym MRM  - należy rozumieć przez to Przewodniczącego Młodzieżowej 
Rady Miasta Konina 
 

• Sekretarzu MRM – należy rozumieć przez to Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta 
Konina; 

 
• Przewodniczących Komisji MRM  – należy rozumieć przez to Przewodniczących 

Komisji Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 
 

• Radnym MRM  – należy rozumieć przez to Członka Młodzieżowej Rady Miasta Konina; 
 

• osobie wyznaczonej przez Przewodniczącego MRM – należy rozumieć przez to 
Wiceprzewodniczących lub innych Członków Młodzieżowej Rady Miasta Konina 
wyznaczanych przez Przewodniczącego MRM do pełnienia konkretnych obowiązków. 

 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 
 

§ 7.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                

Wiceprzewodnicząca  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Justyna MICHAŁKIEWICZ 

 


